
Kombipakete: Die Preise für die Kombipakete setzen sich aus den Aktionspreisen und regulären Preisen gemäß Preisliste der jeweiligen Bestandteile zusammen (z.B. Kombipaket 100 mit NetSpeed 100 und 
Telefon-Flat).
NetSpeed: Die Aktion gilt für Privatpersonen, Neu- oder Bestandskunden, und Unternehmen mit bis zu 4 Mitarbeitern bei Beauftragung bis zum 19.06.2022. In den ersten 6 Monaten wird die mtl. Preisdifferenz 
zur nächstkleineren Bandbreite erlassen. Ab dem 7. Monat gelten die regulären Preise je Bandbreite und gemäß aktueller Preisliste. Bereitstellungskosten bzw. Wechselgebühren entfallen. Zudem können je nach 
gewähltem Tarif einmalige oder mtl. Endgerätekosten gemäß aktueller Preisliste anfallen. Der Vertrag hat eine anfängliche Vertragslaufzeit von 24 Monaten und verlängert sich stillschweigend, wenn er nicht 
mit einer Frist von 3 Monaten zum Ende dieser anfänglichen Vertragslaufzeit gekündigt wird. Nach Ablauf der anfänglichen Vertragslaufzeit kann er jederzeit mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden. 
Voraussetzung für Bestandskunden ist ein erneuter Vertragsabschluss über 24 Monate ab Gültigkeit der Änderung sowie ein Wechsel auf eine höhere Bandbreite und in die aktuellste Tarifgeneration. Eventuell 
bestehende Rabatte auf die Grundgebühr und/oder auf den Bandbreitenaufpreis entfallen.
Telefon-Flat: Die Telefon-Flat ist jederzeit kostenlos ab- und zubuchbar, die Abrechnung erfolgt dann anteilig auf den Monat gerechnet. In den ersten 6 Monaten ist die Telefon-Flat auf 0 € rabattiert. Ab dem 
7. Monat gilt der reguläre Preis von 3 € mtl. Die Telefon-Flatrate umfasst alle Gespräche ins deutsche Festnetz außer zu Sonderrufnummern (z. B. Telefon-Chats) sowie Verbindungen zu Servicediensten, die 
über geografische Festnetzrufnummern realisiert werden.
NetTV über Internet: NetTV über Internet ist ein internetbasierter TV-Service. Voraussetzung für NetTV über Internet ist ein Internetanschluss von NetAachen mit 25 Mbit/s oder mehr. Der Vertrag für NetTV über 
Internet hat eine anfängliche Vertragslaufzeit von 24 Monaten. Ausnahme: Wird NetTV über Internet nachträglich zu einem bereits bestehenden Internet-Vertrag hinzugebucht, richtet sich die anfängliche 
Vertragslaufzeit nach der Restlaufzeit des bestehenden Internet-Vertrages. Der Vertrag verlängert sich stillschweigend, wenn er nicht mit einer Frist von sechs Wochen zum Ende dieser anfänglichen Vertrags-
laufzeit gekündigt wird. Nach Ablauf der anfänglichen Vertragslaufzeit kann er jederzeit mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden. Kunden, die die Aktion „Keine Mindestvertragslaufzeit“ für das Basis-
Produkt gewählt haben, können NetTV über Internet nicht buchen. Monatliche Kosten in Verbindung mit einem NetSpeed-Tarif: NetTV über Internet inklusive NetTV App – die ersten 6 Monate 0,00 €, ab dem 
7. Monat 7,00 € monatlich. Miete für die erste NetTV-Box ist inklusive. Die Aktion „6 Monate 0,00 €“ richtet sich ausschließlich an Neukunden für NetTV über Internet. Zusätzlich erhält der Kunde das mitgelieferte 
Speichermedium (USB-Stick, 64 GB) gratis dazu. Einmalige Kosten: Versandgebühr 9,95 €. NetTV über Internet richtet sich ausschließlich an Privatkunden zur privaten Nutzung. NetTV über Internet enthält TV-
Sender, diverse Features und Entertainment-Dienste (z. B. Mediatheken). NetAachen behält sich vor, den Leistungsumfang jederzeit zu ändern. Der Kunde erhält NetTV App (Fernsehen über Computer, Tablet 
und Smartphone) bei NetTV über Internet gratis dazu. NetAachen gewährt NetTV über Internet-Kunden Zugang zu Inhalten von ausgewählten Drittanbietern (z. B. Online-Videotheken) über die NetTV-Box. Ein 
Nutzungsvertrag bzgl. der Inhalte dieser Drittanbieter kommt ausschließlich zwischen dem Kunden und dem Drittanbieter zustande, wodurch zusätzliche Kosten entstehen können.

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde, 

für die Teilnahme an den Sonderkonditionen im Rahmen unserer Vorteilsaktionen gelten spezifische Voraussetzungen und 
Hinweise. Die Aktionen richten sich an Privatpersonen und Unternehmen mit bis zu 4 Mitarbeitern und laufen bis zum 19.06.2022.

Ich möchte an folgenden Aktionsbestandteilen teilnehmen (alle Beträge inkl. MwSt.):

Erklärung des Kunden:

Nachname		  Vorname

Straße/Hausnr.		  PLZ/Ort

Ort/Datum		  Unterschrift

Ich bin mit den Vertragsbedingungen der ausgewählten Aktion einverstanden.

	 �NetSpeed Internet-Flat

Erweitern zu Kombipaket (Zusatzoptionen die ersten 6 Monate gratis):

	 	 mit Telefon-Flat

	 	 mit NetTV über Internet

	 	 mit Telefon-Flat und NetTV über Internet

Gewünschte Bandbreite:

	 	 NetSpeed 1000	 6 Monate für 49,95 € mtl.

	 	 NetSpeed 500	 6 Monate für 39,95 € mtl.

	 	 NetSpeed 250	 6 Monate für 36,95 € mtl.

	 	 NetSpeed 100	 6 Monate für 29,95 € mtl.

	 	 NetSpeed 50	 6 Monate für 29,95 € mtl.

	 	 Keine Bereitstellungskosten (sonst einmalig 69,95 €)

	 	 Keine Wechselgebühren (sonst einmalig 19,95 €)

Privatkunden

Aktionsblatt NetSpeed
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Bitte senden Sie uns das ausgefüllte und unterschriebene Aktionsblatt gemeinsam mit Ihrem Auftragsformular zurück.  
Entweder per Fax an die 0241 51033-340 oder per Post an: NetAachen GmbH, Grüner Weg 100, 52070 Aachen

http://www.netcologne.de
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